PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

DECRETO N°.4.993 DE 10 DE MAIO DE 2013
Convoca a 5a Conferência Municipal da
Cidade e dá outras providencias.

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de
São Paulo, em conjunto com o Conselho Municipal Da Cidade de Agudos, no
uso de suas atribuições, e considerando os Termos do Decreto Federal
no.5.790, de 25 de maio de 2.006 e a Resolução Normativa no.14 de 06 de
junho de 2.012, do Ministério das Cidades, e do Decreto Estadual n°.58.916
de 27/02/2013,

DECRETA:
I

Art. 1°- Fica convocado a sa Conferência Municipal da Cidade, a
ser realizada no dia 23 de maio de 2013, na FAAG- Faculdade de Agudos, das
8:00 as 16:30 hs, tendo como tema central: "Quem muda a cidade somos nós:
Reforma Urbana Já".

Art. 2°- As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto
ocorrerão por conta da seguinte dotação 02 do Poder Executivo.

Art. 3°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

··-~ ...

-... ~--- ··- ... _ •--.. -..

_, - ' ..

Praça Tiradentes, 650 • Centro ·Agudos • SP • CEP 17120.()00 • Fone: (14) 3262-851 O I Fax: 3262-8528 • e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br

•

•